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 Bergviken Runt på egen hand på egen häst  3 890 kr   FAKTA 
 
 

 
 

Knupbodarna                             Sjön Bergviken                         Daniel-Olsgårdens gäststuga 
 

 

   

Tre dagars ridning med två 
övernattningar 
Restid: från Stockholm:3 h  
Fysisk nivå      
Kultur             
Boende    
Matupplevelse    
Barnvänligt       

     
   DETTA INGÅR I PRISET 3 890 SEK/person 
       
   Ridning ca 3-4,5 tim/dag i omväxlande tempo och omväxlande 

natur.  

 Biltransport av personliga tillhörigheter.  

 En GPS i gruppen med förprogrammerad ridväg. Tydlig 
genomgång med gårdsägarna. Support från gården 
tillgänglig hela tiden.  

 Tre luncher, du kommer överens med gårdsägaren var 
lunchen ska ätas eller om du vill packa den i sadelväskan. 
Två tvårätters middagar av lokalproducerade råvaror. Fika 
två gånger/dag. Boende i två bäddsrum med gemensam 
dusch och toalett. 

 Box och foder till din häst. 

 
 
  

 
 

Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec 
            

 

  FÖR MER INFORMATION OCH BOKNING   

  Telefon:       070- 657 69 05 
  Adress:   Södra Marmaberget 23 820 26 Marmaverken 

Sverige 
  E-post:     ella@hobbyhasten.se 
  Web: www.hobbyhasten.se 
 Arrangör: Svenska Hobbyhästen HB

 På egen hand, på egen häst rider du runt hela den stora sjön Bergviken, över berg, 
genom skogar och byar. I tre dagar är det du, hästen och vännerna. 

Äventyr och trygghet i ett. 
Det här är Hälsingland! En omväxlande natur, fantastisk mat och gårdarnas gästfrihet. 
     
Dag 1. Ankomst på förmiddagen till Sjöbackens Hästar med välkomstfika. Efter tydlig genomgång av 
GPS startar ditt äventyr. Du ska ha egen sadelväska, bra att ha för vatten, och kanske regnkläder. 
Målet är Stall Stråtjära. En lagom tur första dagen.  
 
Dag 2. Efter stadig frukost rider du mot Kilafors. Du lunchar vid fäbodvallen Knupbodarna.  Det här är 
den längsta dagsetappen. Mycket omväxlande, det blir storskog, fantastisk utsikt och levande 
landsbygd. Dagen avslutas i Kilafors på Daniel-Olsgården.  
 
Dag 3. I dag rider du förbi Hårgaberget. Kommer du att höra näcken spela på sin fiol?  Du får rida över 
den brusande älven Ljusnan på samma bro som man kan se i den amerikanska versionen av Flickan 
som lekte med elden (Stig Larsson). Till slut är du tillbaka hos Sjöbackens Hästar och resan är slut för 
den här gången…   
  

Detta erbjudande gäller 2011                                                                                                                      Kontakta gärna arrangören för mer information. 


